  402 SCHALLGEDÄMMTE LÜFTUNGSBOXEN CAB ECOWATT
SCHALLGEDÄMMTE LÜFTUNGSBOXEN
CAB ECOWATT
 Technische Daten und Zubehör
 Beschreibung
Schallgedämmte Lüftungsboxen mit
rückwärts gekrümmten Radiallaufrädern.
Angetrieben durch elektronisch

CAB ECOWATT
 Abmessungen [mm]
 Anschlussschaltbild CAB ECOWATT
L2B
N
H Ø
D
M
L
K
E
L N
+10V OUTINPUTGND FG L N
PE
Modell B D* H M N L L2 E K
CAB-125 ECOWATT 420 125 316 210 163 433 386 412 389
CAB-150 ECOWATT 447 150 334 224 174 517 415 441 416
CAB-160 ECOWATT 447 160 334 224 174 517 415 441 416
CAB-200 ECOWATT 510 200 375 255 193 570 468 494 479
CAB-250 ECOWATT 553 250 395 277 204 608 505 535 522
* Nenndurchmesser
SCHALLGEDÄMMTE LÜFTUNGSBOXEN CAB ECOWATT  209